
О внесении изменений в Положение 
о Благодарственном письме 
Земского Собрания Горнозаводского  
муниципального района Пермского края, 
утвержденное решением Земского Собрания 
от 28.03.2014 № 24 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края, Земское Собрание 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Земского Собрания 

Горнозаводского муниципального района Пермского края, утвержденное решени-

ем Земского Собрания от 28.03.2014 № 24, следующие изменения: 

1.1.  абзац 1 пункт 2.3. изложить в следующей редакции: 

«2.3. Рассмотрение ходатайства осуществляется специальной комиссией, 

созданной по распоряжению председателя Земского Собрания Горнозаводского 

муниципального района.». 

1.2. в абзаце 3 пункта 2.3. слово «комиссии» заменит словом «комиссия», 

слово «принимают» заменить словом «принимает». 

2. Обнародовать настоящее решение в помещении муниципального бюд-

жетного учреждения культуры "Горнозаводская центральная межпоселенческая 

библиотека", в зданиях администраций поселений, администрации Горнозавод-

ского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации 

Горнозаводского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.). 

 

 

 

Председатель Земского Собрания 

муниципального района                                                                   И.В.Дубов 

 

07.05.2015 14 

 


